拝啓、我が息子よ（完全版）

イボヤギ

タテ書き小説ネット Byヒナプロジェクト

http://pdfnovels.net/

1

注
意
事
項

こ
の
Ｐ
Ｄ
Ｆ
フ
ァ
イ
ル
は
「
小
説
家
に
な
ろ
う
」
で
掲
載
中
の
小
説
を
「
タ

テ
書
き
小
説
ネ
ッ
ト
」
の
シ
ス
テ
ム
が
自
動
的
に
Ｐ
Ｄ
Ｆ
化
さ
せ
た
も
の
で
す
。

こ
の
小
説
の
著
作
権
は
小
説
の
作
者
に
あ
り
ま
す
。
そ
の
た
め
、
作
者
ま
た

は
「
小
説
家
に
な
ろ
う
」
お
よ
び
「
タ
テ
書
き
小
説
ネ
ッ
ト
」
を
運
営
す
る
ヒ

ナ
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト
に
無
断
で
こ
の
Ｐ
Ｄ
Ｆ
フ
ァ
イ
ル
及
び
小
説
を
、
引
用
の
範

囲
を
超
え
る
形
で
転
載
、
改
変
、
再
配
布
、
販
売
す
る
こ
と
を
一
切
禁
止
致
し

ま
す
。
小
説
の
紹
介
や
個
人
用
途
で
の
印
刷
お
よ
び
保
存
は
ご
自
由
に
ど
う
ぞ
。

【
小
説
タ
イ
ト
ル
】

拝
啓
、
我
が
息
子
よ
（
完
全
版
）

【
Ｎ
コ
ー
ド
】

Ｎ
５
３
９
２
Ｍ

【
作
者
名
】

イ
ボ
ヤ
ギ

【
あ
ら
す
じ
】

自
分
の
下
か
ら
巣
立
っ
て
い
っ
た
息
子
。
音
信
不
通
の
彼
を
気
遣
い
、
手
紙

を
し
た
た
め
る
父
だ
っ
た
―
―

※
昨
年
（
２
０
０
９
年
）
実
施
さ
れ
ま
し
た
「
犯
罪
の
出
て
こ
な
い
ミ
ス
テ
リ

ー
大
賞
」
に
エ
ン
ト
リ
ー
し
た
分
を
【
上
】
と
し
、
一
年
経
過
し
た
今
回
、
新

た
に
【
下
】
を
追
記
し
た
次
第
で
す
。
ｂ
ｙ
イ
ボ
ヤ
ギ

2

上
拝
啓
、
我
が
息
子
よ

今
朝
の
ニ
ュ
ー
ス
で
、
今
日
が
立
春
だ
と
知
っ
た
。
だ
が
、
あ
く
ま
で
も
暦

の
上
だ
け
の
話
だ
。
当
然
な
が
ら
寒
い
に
決
ま
っ
て
い
る
。
天
気
予
報
も
見
た

が
、
そ
ち
ら
の
東
京
も
同
じ
様
な
も
の
ら
し
い
。
本
来
な
ら
ば
、
こ
こ
で
、
風

邪
な
ど
は
引
い
て
お
ら
ぬ
か
と
息
子
を
気
遣
う
の
が
父
親
と
い
う
者
で
あ
ろ
う
。

だ
が
如
何
せ
ん
、
身
体
ど
こ
ろ
か
、
生
き
て
い
る
の
か
さ
え
不
明
な
人
間
に
対

し
て
は
、
気
遣
う
事
す
ら
で
き
な
い
の
だ
。

社
会
人
一
年
目
と
は
至
極
大
変
な
も
の
で
あ
る
事
く
ら
い
、
人
生
の
先
輩
で

あ
る
故
、
十
分
に
理
解
し
て
い
る
つ
も
り
だ
。
だ
が
、
電
話
一
本
よ
こ
し
て
く

る
時
間
も
取
れ
な
い
事
は
な
か
ろ
う
。
そ
こ
が
、
父
は
理
解
し
か
ね
て
い
る
の

だ
。

そ
ち
ら
へ
は
何
度
も
電
話
し
た
が
、
一
度
た
り
と
も
通
じ
た
為
し
が
な
い
。

こ
こ
で
嘘
な
ど
言
う
気
は
毛
頭
な
い
。
確
か
に
今
は
便
利
な
世
の
中
で
あ
る
か

ら
、
家
の
電
話
の
料
金
が
未
納
で
も
、
父
は
少
し
も
驚
き
は
し
な
い
。
し
か
し
、

い
く
ら
ボ
ケ
が
始
ま
っ
て
お
ろ
う
と
も
、
お
ま
え
の
携
帯
電
話
の
番
号
な
ど
聞

か
さ
れ
た
記
憶
は
な
い
。
こ
れ
だ
け
は
断
言
で
き
る
。
無
論
、
職
場
に
私
事
如

き
で
電
話
す
る
よ
う
な
恥
ず
か
し
い
真
似
な
ん
ぞ
も
、
さ
ら
さ
ら
す
る
気
も
な

い
。
従
っ
て
、
こ
の
よ
う
に
手
紙
を
し
た
た
め
て
い
る
次
第
だ
。
ま
さ
か
こ
の

歳
で
、
息
子
宛
に
筆
を
取
る
と
は
心
底
思
わ
な
ん
だ
。

お
ま
え
の
会
社
が
、
来
月
決
算
を
迎
え
る
事
く
ら
い
は
知
っ
て
お
る
。
息
子

が
勤
め
る
会
社
は
、
と
か
く
気
に
な
る
も
の
だ
。
昨
年
の
世
界
的
規
模
の
不
況

以
来
、
急
激
に
株
価
が
下
が
っ
て
い
る
事
も
確
認
済
み
だ
。
三
百
二
十
七
円
、

こ
れ
が
お
ま
え
の
と
こ
ろ
の
、
本
日
の
株
価
だ
。
こ
れ
で
は
、
当
然
な
が
ら
営

業
で
あ
る
お
ま
え
が
日
々
発
破
を
か
け
ら
れ
て
い
る
の
は
、
想
像
す
る
に
容
易

い
。
こ
の
辺
り
は
、
た
と
え
老
い
ぼ
れ
で
も
把
握
く
ら
い
は
で
き
て
い
る
。
実

に
、
世
知
辛
い
世
の
中
に
な
っ
て
き
た
も
の
だ
。
ま
あ
、
文
句
を
言
っ
て
も
始

3

ま
ら
ぬ
が
。

ぐ
だ
ぐ
だ
と
文
句
ば
か
り
書
き
綴
っ
て
し
ま
っ
た
が
、
兎
に
も
角
に
も
、
七

年
前
に
母
さ
ん
が
逝
っ
て
か
ら
は
、
こ
の
世
で
二
人
き
り
の
親
子
の
は
ず
だ
。

こ
ん
な
女
々
し
い
台
詞
な
ん
ぞ
を
書
く
身
に
も
な
っ
て
欲
し
い
。

少
し
で
も
、
こ
の
父
に
情
愛
を
感
じ
る
な
ら
ば
返
信
願
う
。
今
更
、
電
話
で

の
言
い
訳
な
ん
ぞ
聞
き
た
く
も
な
い
。
礼
に
は
礼
を
も
っ
て
返
す
、
こ
れ
こ
そ

が
い
く
ら
新
入
り
と
は
言
え
社
会
人
た
る
も
の
だ
。

思
わ
ぬ
長
文
に
な
っ
て
し
ま
っ
た
。
こ
れ
に
て
筆
を
置
く
と
す
る
。
く
れ
ぐ

れ
も
、
身
体
に
は
注
意
さ
れ
た
し
。

敬
具

平
成
二
十
一
年
二
月
四
日

父

と
あ
る
独
身
寮
の
一
室
。
眉
を
ひ
そ
め
た
一
人
の
青
年
が
、
ス
ー
ツ
の
ま
ま

ベ
ッ
ド
に
腰
掛
け
て
い
る
。
そ
し
て
そ
の
手
に
は
、
今
日
届
い
た
ば
か
り
の
便

箋
が
握
ら
れ
て
い
た
。
封
書
の
表
を
一
目
見
た
時
か
ら
、
差
出
人
ぐ
ら
い
は
す

ぐ
に
わ
か
っ
て
い
る
。
こ
れ
ま
で
飽
き
る
ほ
ど
見
て
き
た
筆
文
字
だ
。

片
手
に
缶
ビ
ー
ル
を
持
っ
た
ま
ま
、
そ
れ
に
ひ
と
と
お
り
目
を
通
し
た
後
、

青
年
は
ネ
ク
タ
イ
を
緩
め
な
が
ら
傍
ら
の
目
覚
ま
し
時
計
に
目
を
や
っ
た
。
時

は
、
す
で
に
翌
日
へ
と
移
動
し
て
い
る
。
そ
れ
を
確
認
し
、
大
き
く
二
、
三
度

首
を
回
し
た
彼
は
、
着
て
い
る
も
の
を
そ
の
辺
に
脱
ぎ
捨
て
、
そ
の
ま
ま
ベ
ッ

ド
へ
と
潜
り
込
ん
だ
。

そ
の
時
、
便
箋
が
本
人
の
気
持
ち
同
様
、
揺
れ
な
が
ら
床
へ
と
落
ち
て
い
っ

た
。

4

拝
啓
、
我
が
息
子
よ

思
っ
た
と
お
り
、
春
と
は
暦
の
上
だ
け
の
話
だ
っ
た
よ
う
だ
。
こ
れ
で
本
当

に
我
が
星
が
温
暖
化
に
向
っ
て
い
る
と
は
、
父
に
は
俄
か
に
は
信
じ
ら
れ
ぬ
。

さ
て
、
時
の
経
つ
の
は
誠
に
早
い
も
の
で
、
も
う
二
月
十
一
日
に
な
る
。
今

か
今
か
と
首
を
伸
ば
し
て
い
る
間
に
、
す
で
に
一
週
間
が
経
っ
て
し
ま
っ
た
訳

だ
。
し
か
し
、
ど
う
や
ら
待
ち
人
来
た
ら
ず
、
と
み
た
。

月
並
み
な
言
葉
で
誠
に
恐
縮
だ
が
、
子
供
は
い
く
つ
に
な
ろ
う
と
子
供
な
の

だ
。
お
ま
え
も
、
親
に
な
れ
ば
わ
か
る
。
ま
あ
、
そ
の
こ
ろ
に
は
、
こ
ち
ら
は

爺
に
な
っ
て
ボ
ケ
て
る
か
も
知
れ
ん
が
。

こ
こ
か
ら
が
本
題
と
な
る
。
几
帳
面
な
お
ま
え
の
事
だ
、
手
紙
に
は
目
を
通

し
て
い
る
と
思
う
。
そ
れ
で
も
返
事
を
よ
こ
さ
な
い
と
こ
ろ
を
み
る
と
、
相
当

に
忙
し
い
の
か
、
は
た
ま
た
軽
ん
じ
て
い
る
の
か
、
こ
の
い
ず
れ
か
で
あ
ろ
う
。

前
者
で
あ
る
事
を
切
に
願
う
と
こ
ろ
だ
。
何
に
忙
し
い
か
ま
で
は
、
遠
く
離
れ

た
こ
の
父
に
は
よ
く
は
わ
か
ら
ぬ
。
ま
あ
、
元
々
が
真
面
目
に
で
き
て
い
る
お

ま
え
の
こ
と
だ
か
ら
、
女
な
ん
ぞ
に
現
を
抜
か
し
て
い
る
わ
け
で
も
な
か
ろ
う
。

別
に
長
文
を
欲
し
て
い
る
訳
で
も
な
ん
で
も
な
い
。
僅
か
の
数
行
で
も
一
向

に
構
わ
な
い
の
だ
。
こ
こ
を
誤
解
な
き
よ
う
。
要
は
返
信
す
る
気
が
あ
る
か
否

か
、
た
っ
た
こ
れ
だ
け
の
話
だ
。

但
し
、
俗
に
言
う
、
便
り
が
な
い
の
は
良
い
便
り
な
ぞ
、
も
は
や
通
用
し
な

い
事
を
肝
に
銘
じ
よ
。
残
念
な
が
ら
、
父
は
そ
こ
ま
で
は
人
間
が
で
き
て
は
い

な
い
。
こ
れ
は
、
お
ま
え
も
よ
く
知
っ
て
い
る
は
ず
だ
。

く
ど
い
の
は
性
分
に
合
わ
な
い
の
で
、
今
回
を
持
っ
て
最
後
と
し
た
い
。
い

い
な
、
今
回
だ
。
僅
か
で
も
こ
の
父
の
事
を
思
う
の
で
あ
れ
ば
、
た
っ
た
の
数

行
で
よ
い
、
と
に
か
く
返
信
せ
よ
。

で
は
、
こ
の
辺
り
に
し
て
お
く
。
身
体
だ
け
に
は
、
引
き
続
き
注
意
す
る
事

5

だ
。

敬
具

平
成
二
十
一
年
二
月
十
一
日

父

先
日
同
様
、
ベ
ッ
ド
に
腰
掛
け
た
ま
ま
、
青
年
が
新
た
な
便
箋
に
目
を
通
し

て
い
る
。
時
刻
も
、
そ
う
変
わ
ら
な
い
。
唯
一
異
な
る
の
は
、
片
手
に
あ
る
の

が
缶
ビ
ー
ル
で
は
な
く
煙
草
だ
と
い
う
点
だ
け
だ
ろ
う
か
。
お
そ
ら
く
、
も
う

す
で
に
、
十
二
分
に
ア
ル
コ
ー
ル
が
染
み
つ
い
て
い
る
の
だ
ろ
う
。

だ
が
、
こ
こ
か
ら
の
行
動
は
、
前
回
と
大
き
く
違
っ
て
い
た
。
彼
は
、
読
ん

で
い
る
う
ち
に
突
然
笑
い
出
し
た
の
で
あ
る
。
そ
れ
も
所
謂
、
馬
鹿
笑
い
と
ま

で
言
え
る
く
ら
い
に
、
だ
。
十
数
秒
も
た
だ
ひ
た
す
ら
笑
い
続
け
た
後
、
さ
す

が
に
息
苦
し
く
な
っ
た
の
か
、
彼
は
一
つ
だ
け
深
い
溜
め
息
を
つ
き
、
着
替
え

も
す
る
事
な
く
机
へ
と
向
っ
た
。
そ
し
て
、
そ
の
上
に
飾
っ
て
あ
る
母
親
の
写

真
を
一
瞥
し
、
こ
こ
に
き
て
よ
う
や
く
傍
ら
の
パ
ソ
コ
ン
を
開
い
た
の
で
あ
る
。

拝
啓
、
父
上
様

相
変
わ
ら
ず
寒
い
日
が
続
い
て
い
ま
す
が
、
体
調
の
方
は
如
何
な
も
の
で
し

ょ
う
？

ま
あ
手
紙
を
読
む
限
り
は
、
お
元
気
そ
う
で
す
が
。

今
回
は
、
父
さ
ん
に
い
ろ
い
ろ
と
心
配
を
か
け
て
、
本
当
に
申
し
訳
な
い
と

思
っ
て
い
ま
す
。
父
さ
ん
が
手
紙
に
書
い
て
い
た
よ
う
に
、
会
社
の
業
績
が
こ

と
の
ほ
か
不
振
で
、
さ
ら
に
来
月
が
決
算
期
と
い
う
事
も
あ
り
、
し
ょ
っ
ち
ゅ

う
上
司
に
ケ
ツ
を
叩
か
れ
て
い
る
始
末
で
す
。
や
は
り
社
会
人
と
は
学
生
時
代

と
は
違
っ
て
、
そ
う
簡
単
に
い
く
も
の
で
は
な
い
、
こ
の
よ
う
に
痛
感
し
て
い

6

る
次
第
で
す
。

父
さ
ん
の
言
う
よ
う
に
、
最
初
の
手
紙
が
届
い
た
時
に
は
、
返
事
を
書
く
ぐ

ら
い
の
時
間
は
あ
り
ま
し
た
。
し
か
し
、
そ
の
時
は
精
根
尽
き
果
て
て
い
た
の

で
、
す
で
に
机
に
向
う
気
力
も
な
く
、
早
々
に
ベ
ッ
ド
に
潜
り
込
ん
で
し
ま
い

ま
し
た
。
本
当
に
す
み
ま
せ
ん
。

わ
が
社
で
は
、
毎
年
三
月
末
の
決
算
終
了
時
に
恒
例
の
打
ち
上
げ
会
が
開
か

れ
る
の
で
す
が
、
実
は
上
司
か
ら
、
こ
の
幹
事
役
に
任
命
さ
れ
ま
し
た
。
今
回

は
、
私
が
い
る
営
業
部
門
が
会
の
担
当
ら
し
い
の
で
す
。
現
在
営
業
部
門
に
は

三
十
人
ほ
ど
い
ま
す
が
、
そ
の
中
か
ら
幹
事
役
に
は
、
私
含
め
て
四
名
が
選
ば

れ
た
次
第
で
す
。
も
ち
ろ
ん
、
全
員
が
社
会
人
一
年
目
の
下
っ
端
で
す
。
一
年

生
に
は
何
か
に
つ
け
お
鉢
が
回
っ
て
く
る
の
で
、
父
さ
ん
の
言
う
と
お
り
、
も

う
嫌
に
な
る
ぐ
ら
い
忙
し
い
で
す
。

そ
れ
だ
け
な
ら
ま
だ
し
も
、
そ
の
後
、
他
の
三
名
が
こ
と
ご
と
く
ア
ク
シ
デ

ン
ト
に
見
舞
わ
れ
て
し
ま
い
ま
し
た
。

そ
の
中
の
山
村
と
い
う
男
は
社
用
で
大
阪
に
出
張
し
て
い
た
の
で
す
が
、
大

阪
駅
構
内
で
エ
ス
カ
レ
ー
タ
ー
の
下
り
に
乗
っ
て
い
る
際
に
、
突
然
後
ろ
か
ら

体
当
た
り
さ
れ
、
下
ま
で
転
げ
落
ち
た
そ
う
で
す
。
想
像
す
る
だ
け
で
、
何
と

も
恐
ろ
し
く
な
る
話
で
は
あ
り
ま
す
が
。
そ
の
ぶ
つ
か
っ
て
き
た
中
年
の
女
性

と
は
、
す
で
に
示
談
が
成
立
し
て
い
る
よ
う
で
す
が
、
そ
の
際
に
負
っ
た
打
撲

が
全
治
二
週
間
と
の
事
で
、
こ
ち
ら
に
戻
っ
て
き
た
今
で
も
、
定
時
後
は
毎
日

近
く
の
病
院
へ
と
通
院
し
て
い
る
よ
う
で
す
。
本
人
曰
く
、
時
間
に
余
裕
が
あ

っ
た
の
で
右
側
を
空
け
て
い
た
、
と
の
事
で
す
が
、
い
つ
何
時
不
幸
な
ん
て
訪

れ
る
の
か
、
わ
か
っ
た
も
の
で
は
あ
り
ま
せ
ん
。
し
か
し
、
そ
れ
に
し
て
も
大

阪
と
い
う
町
は
怖
い
所
で
す
。

次
の
川
田
と
い
う
男
は
、
近
く
に
あ
る
実
家
が
全
焼
し
た
と
の
事
で
、
そ
の

見
舞
い
の
為
、
や
は
り
定
時
に
な
る
や
否
や
、
さ
っ
さ
と
退
社
し
て
い
ま
す
。

何
で
も
実
家
と
い
う
の
が
マ
ン
シ
ョ
ン
の
五
階
ら
し
い
の
で
す
が
、
ベ
ラ
ン
ダ

7

に
面
し
た
部
屋
に
置
い
て
あ
っ
た
お
父
上
の
老
眼
鏡
が
原
因
と
か
で
、
近
く
に

あ
っ
た
新
聞
紙
か
ら
出
火
し
た
ら
し
い
で
す
。
詳
し
く
は
知
り
ま
せ
ん
が
、
そ

れ
に
し
て
も
、
と
て
も
信
じ
が
た
い
話
で
は
あ
り
ま
す
。
そ
し
て
、
知
ら
せ
を

聞
い
た
消
防
車
が
駆
け
つ
け
た
時
に
は
、
す
で
に
手
が
着
け
ら
れ
な
い
状
況
で
、

隣
ま
で
被
害
が
及
ん
で
い
た
と
も
聞
き
ま
し
た
。
そ
の
際
に
お
父
上
は
脚
に
火

傷
を
追
い
、
今
も
入
院
さ
れ
て
い
る
ら
し
く
、
代
わ
り
に
本
人
が
、
そ
の
後
の

弁
償
等
に
関
し
て
保
険
会
社
と
の
話
し
合
い
を
し
て
い
る
最
中
、
と
の
事
で
す
。

そ
し
て
、
谷
中
と
い
う
男
で
す
。
こ
れ
ま
た
風
変
わ
り
な
事
件
に
巻
き
込
ま

れ
た
よ
う
で
、
日
々
、
定
時
が
来
る
と
同
時
に
、
彼
も
ま
た
会
社
を
飛
び
出
し

て
行
き
ま
す
。
そ
の
行
き
先
は
、
噂
に
よ
り
ま
す
れ
ば
、
ど
う
や
ら
警
察
の
よ

う
で
す
。
何
で
も
、
ど
こ
で
手
に
入
れ
た
か
は
本
人
も
不
明
と
の
事
で
す
が
、

い
つ
の
ま
に
か
自
分
の
財
布
の
中
に
偽
札
が
混
じ
っ
て
い
た
ら
し
い
で
す
。

う
ち
は
、
父
さ
ん
も
知
っ
て
の
と
お
り
印
刷
関
連
会
社
で
し
て
、
い
く
ら
一

年
目
の
社
員
と
は
言
え
、
そ
の
真
偽
の
見
分
け
ぐ
ら
い
は
つ
き
ま
す
。
彼
は
、

そ
の
偽
の
一
万
円
札
三
枚
を
持
っ
て
銀
行
を
訪
れ
た
ら
し
く
、
そ
こ
で
本
人
の

予
想
ど
お
り
偽
物
だ
と
断
定
さ
れ
、
警
察
に
行
く
よ
う
指
示
さ
れ
た
と
の
事
で

す
。

し
か
し
警
察
で
は
偽
札
は
没
収
さ
れ
、
し
か
も
、
謝
礼
金
の
一
つ
も
出
な
か

っ
た
よ
う
で
す
。
正
直
に
届
け
た
の
に
こ
れ
で
は
納
得
い
か
な
い
と
い
う
理
由

で
、
日
々
警
察
詣
で
を
し
て
、
三
万
円
だ
け
で
も
返
し
て
く
れ
る
よ
う
頼
み
込

ん
で
い
る
、
と
彼
は
言
っ
て
い
ま
す
。
実
際
に
、
そ
れ
だ
け
の
損
失
で
す
か
ら

当
然
と
い
え
ば
当
然
の
話
で
す
。
確
か
に
、
不
謹
慎
で
す
が
、
黙
っ
て
使
っ
て

お
け
ば
よ
か
っ
た
と
い
う
訳
で
す
。

以
上
の
三
名
の
様
々
な
理
由
で
、
結
局
は
私
一
人
で
幹
事
の
仕
事
を
行
う
羽

目
に
な
り
、
毎
日
定
時
以
降
、
こ
う
や
っ
て
場
所
探
し
に
あ
ち
こ
ち
奔
走
し
て

い
る
次
第
で
す
。
毎
日
、
寝
る
為
だ
け
に
帰
宅
し
て
い
る
よ
う
な
も
の
な
の
で

す
。

思
う
に
ど
れ
も
キ
ナ
臭
い
話
な
の
で
す
が
、
嘘
だ
と
断
定
で
き
る
ほ
ど
の
知

8

恵
も
経
験
も
、
生
憎
持
ち
合
わ
せ
て
い
ま
せ
ん
。
嘘
と
わ
か
り
次
第
、
上
司
に

報
告
す
る
つ
も
り
で
は
あ
り
ま
す
が
。

言
い
訳
が
ま
し
く
な
っ
て
、
す
み
ま
せ
ん
。
一
応
な
り
と
も
元
気
で
生
き
て

い
ま
す
の
で
、
ど
う
か
ご
心
配
さ
れ
な
い
よ
う
に
。

で
は
、
こ
れ
に
て
失
礼
し
ま
す
。
父
さ
ん
も
身
体
に
は
十
分
注
意
し
て
く
だ

さ
い
。

な
お
都
合
が
つ
き
次
第
、
母
さ
ん
の
墓
参
り
の
為
に
そ
ち
ら
へ
戻
る
つ
も
り

で
す
。
何
し
ろ
、
一
字
だ
け
と
は
い
え
、
名
前
を
譲
り
受
け
て
い
ま
す
の
で
。

敬
具

二
月
十
四
日

洋
平

追
伸

パ
ソ
コ
ン
に
よ
っ
て
打
ち
出
さ
れ
た
文
字
、
ど
う
ぞ
お
許
し
く
だ
さ
い
。

拝
啓
、
我
が
息
子
よ

こ
れ
を
三
寒
四
温
と
言
う
の
だ
ろ
う
か
、
無
駄
に
年
輪
だ
け
を
重
ね
て
き
た

せ
い
か
、
父
に
は
よ
く
は
わ
か
ら
ぬ
。
た
だ
、
気
温
の
変
化
に
つ
い
て
行
け
な

い
の
は
、
ま
さ
し
く
そ
の
年
論
の
お
か
げ
だ
。
皮
肉
な
も
の
だ
。

ど
う
も
昨
日
か
ら
熱
っ
ぽ
い
よ
う
だ
。
人
に
注
意
し
て
お
き
な
が
ら
、
何
た
る

不
甲
斐
な
さ
だ
と
、
つ
い
思
っ
て
し
ま
う
。

今
朝
、
郵
便
受
け
を
覗
い
て
、
年
甲
斐
も
な
く
小
躍
り
し
て
し
ま
っ
た
。
よ

く
ぞ
忙
し
い
中
、
返
事
を
よ
こ
し
て
く
れ
た
。
ま
ず
は
、
礼
だ
け
は
言
っ
て
お

く
。
あ
あ
、
パ
ソ
コ
ン
で
こ
し
ら
え
た
文
字
だ
ろ
う
と
一
切
気
に
は
し
て
い
な

9

い
か
ら
、
こ
の
点
は
安
心
し
て
よ
い
。

早
速
中
身
を
読
ん
だ
が
、
ど
れ
も
が
稀
有
な
内
容
の
話
で
、
唯
々
驚
く
ば
か

り
だ
。
お
ま
え
の
書
い
て
い
る
と
お
り
、
そ
の
ど
れ
も
が
キ
ナ
臭
く
は
あ
る
が
、

仮
に
こ
れ
が
事
実
だ
と
す
れ
ば
、
誠
に
お
気
の
毒
と
言
う
ほ
か
な
か
ろ
う
。

昨
今
は
パ
ソ
コ
ン
な
る
便
利
な
辞
典
が
あ
る
故
、
こ
の
父
で
も
、
様
々
な
事

柄
を
今
更
な
が
ら
知
り
得
る
機
会
が
あ
る
。
誠
に
有
難
い
事
だ
。
人
差
し
指
一

本
だ
け
の
心
も
と
な
い
操
作
で
は
あ
る
が
、
時
間
の
余
裕
が
あ
る
の
で
、
何
ら

支
障
は
感
じ
な
い
。
加
え
て
こ
の
歳
に
な
る
と
、
狭
い
な
が
ら
も
相
応
の
人
脈

も
あ
る
。
そ
れ
ら
を
駆
使
し
て
、
お
ま
え
の
同
期
三
名
の
不
可
思
議
な
話
を
、

勝
手
な
が
ら
吟
味
し
て
み
た
。
親
馬
鹿
と
、
笑
え
ば
笑
え
。

ま
ず
は
山
村
な
る
青
年
の
話
だ
が
、
父
も
、
か
つ
て
関
西
に
て
数
年
生
活
し

た
経
験
が
あ
る
故
、
こ
れ
は
理
解
で
き
た
。

東
京
で
は
、
エ
ス
カ
レ
ー
タ
ー
を
利
用
す
る
際
、
急
ぐ
人
ら
の
為
に
右
側
を

空
け
る
の
が
一
般
的
だ
が
、
こ
と
関
西
に
限
っ
て
は
、
逆
に
左
側
を
空
け
る
の

が
常
識
と
な
っ
て
い
る
の
だ
。
理
由
に
つ
い
て
は
、
あ
れ
こ
れ
言
わ
れ
て
は
い

る
。
が
、
ど
れ
も
決
定
的
な
も
の
で
は
な
い
よ
う
だ
。
よ
っ
て
、
先
を
急
ぐ
気

の
荒
い
大
阪
の
オ
バ
チ
ャ
ン
が
ぶ
つ
か
っ
て
き
た
と
し
て
も
、
何
ら
不
思
議
で

は
な
い
と
思
う
。
だ
か
ら
事
実
だ
、
と
言
っ
て
お
る
の
で
は
な
く
、
あ
な
が
ち

嘘
で
は
な
い
か
も
し
れ
ん
、
と
言
っ
て
お
る
の
だ
。
誤
解
せ
ぬ
よ
う
。

次
の
川
田
氏
に
つ
い
て
だ
が
、
こ
れ
は
近
く
に
あ
る
消
防
署
の
懇
意
に
し
て

い
る
署
長
に
確
認
し
て
み
た
。
お
ま
え
も
知
っ
て
い
る
、
あ
の
海
原
さ
ん
だ
。

い
か
に
も
、
古
き
時
代
の
探
偵
小
説
に
で
も
出
て
き
そ
う
な
話
だ
が
、
驚
く
な

か
れ
、
我
が
国
に
お
い
て
も
実
例
が
あ
る
ら
し
い
。
彼
が
言
う
に
は
、
老
眼
鏡

や
ら
水
槽
や
ら
の
レ
ン
ズ
状
の
も
の
が
発
火
源
に
な
り
や
す
い
よ
う
で
、
太
陽

の
高
度
が
低
く
、
部
屋
の
中
ま
で
光
が
届
く
冬
場
が
特
に
危
な
い
ら
し
い
。
よ

っ
て
、
先
の
話
同
様
、
こ
れ
ま
た
嘘
と
は
言
い
切
れ
な
い
の
だ
。
人
間
、
普
通

10

は
そ
こ
ま
で
考
え
て
生
活
な
ん
ぞ
は
し
な
い
。
仮
に
事
実
で
あ
れ
ば
、
や
は
り

お
気
の
毒
な
話
で
は
あ
る
。

最
後
の
、
谷
中
な
る
男
の
話
に
入
る
。
こ
れ
も
ま
た
耳
に
し
た
事
が
な
い
よ

う
な
内
容
だ
が
、
パ
ソ
コ
ン
で
調
べ
た
限
り
は
、
ま
ん
ざ
ら
嘘
で
も
な
い
よ
う

だ
。

か
れ
こ
れ
三
十
年
ほ
ど
前
に
出
来
た
制
度
に
よ
る
と
、
警
察
に
持
ち
込
ん
だ

偽
札
と
同
額
程
度
の
謝
礼
金
が
支
払
わ
れ
る
と
な
っ
て
お
る
よ
う
だ
。
だ
が
、

こ
の
謝
礼
金
な
る
や
つ
が
味
噌
で
、
す
で
に
解
決
し
た
事
件
に
関
わ
る
偽
札
に

対
し
て
は
、
ど
う
や
ら
そ
れ
は
支
払
わ
れ
な
い
ら
し
い
の
だ
。

こ
の
谷
中
氏
の
話
が
事
実
だ
と
す
れ
ば
、
彼
が
提
出
し
た
偽
札
と
は
、
解
決

済
み
の
事
件
に
関
わ
っ
た
も
の
だ
、
と
な
る
訳
だ
。

以
上
に
よ
り
、
こ
れ
ら
三
つ
の
話
の
信
憑
性
に
つ
い
て
は
定
か
で
は
な
い
が
、

嘘
と
も
断
定
で
き
な
い
の
だ
。
今
思
う
に
、
言
い
訳
に
使
う
の
で
あ
れ
ば
、
こ

の
よ
う
な
、
い
か
に
も
嘘
っ
ぽ
い
も
の
な
ん
ぞ
は
、
普
通
は
口
に
し
な
い
の
で

は
な
か
ろ
う
か
。
世
の
中
に
は
、
も
っ
と
嘘
っ
ぽ
い
嘘
も
五
万
と
あ
る
筈
だ
。

し
か
し
な
が
ら
、
最
も
嘘
を
つ
い
て
い
る
可
能
性
が
高
い
人
物
が
い
る
の
も

事
実
だ
。
こ
れ
を
し
た
た
め
て
い
る
最
中
に
、
遅
れ
ば
せ
な
が
ら
も
、
よ
う
や

く
こ
の
事
に
気
づ
い
た
。

ち
な
み
に
、
今
更
言
う
に
は
及
ば
ん
が
、
お
ま
え
の
勤
め
て
い
る
会
社
は
個

人
経
営
な
ん
ぞ
で
は
な
く
、
他
人
様
の
金
に
よ
っ
て
成
り
立
っ
て
い
る
会
社
だ
。

業
績
が
悪
く
、
こ
こ
ま
で
株
価
が
下
が
れ
ば
、
株
主
ら
に
何
を
言
わ
れ
る
や
わ

か
ら
ん
。
決
算
前
の
こ
の
大
事
な
月
、
特
に
営
業
部
門
は
、
お
ま
え
も
書
い
て

い
る
と
お
り
一
円
で
も
多
く
拾
う
よ
う
発
破
を
か
け
ら
れ
て
い
る
筈
だ
。
そ
れ

を
、
一
月
半
も
先
の
打
ち
上
げ
会
な
ん
ぞ
に
、
意
を
注
ぐ
だ
ろ
う
か
？

打
ち

上
が
る
か
ど
う
か
も
わ
か
ら
ん
時
期
に
、
だ
。
ま
し
て
や
、
い
く
ら
一
年
目
の

社
員
と
は
言
え
、
こ
の
重
要
な
時
期
に
、
四
名
も
の
営
業
マ
ン
が
定
時
に
退
社

で
き
る
と
も
思
え
ん
の
だ
。
と
り
わ
け
、
会
の
幹
事
役
の
遂
行
な
ど
い
う
戯
け

11

た
理
由
で
、
だ
。

親
馬
鹿
か
も
知
れ
ぬ
が
、
そ
れ
な
り
に
賢
い
お
ま
え
の
事
だ
。
こ
の
父
の
言

わ
ん
と
す
る
と
こ
ろ
が
、
す
で
に
わ
か
っ
て
い
る
と
思
う
。
そ
れ
に
し
て
も
、

ど
こ
か
ら
探
し
て
き
た
な
ど
と
は
聞
く
気
も
起
こ
ら
ぬ
が
、
な
か
な
か
興
味
惹

か
れ
る
話
だ
っ
た
事
だ
け
は
認
め
よ
う
。

ま
た
し
て
も
、
長
文
に
な
っ
て
し
ま
っ
た
。
こ
れ
で
は
、
熱
も
下
が
る
ま
い
。

お
ま
え
も
こ
う
な
ら
ぬ
様
、
深
酒
な
ん
ぞ
せ
ず
、
せ
い
ぜ
い
健
康
に
は
気
を
配

る
事
だ
。

で
は
、
こ
れ
に
て
筆
を
置
く
と
す
る
。

敬
具

平
成
二
十
一
年
二
月
十
八
日

父

追
伸

一
つ
だ
け
言
う
の
を
忘
れ
て
お
っ
た
。
再
来
月
の
四
月
に
母
さ
ん
、
お
ま
え

に
自
身
の
名
前
を
託
し
た
洋
子
、
の
七
回
忌
を
執
り
行
う
予
定
だ
。
誠
に
、
時

の
立
つ
の
は
早
い
も
の
だ
。
だ
が
、
心
配
は
無
用
だ
。
今
更
、
に
な
る
や
も
知

れ
ぬ
が
、
こ
の
父
と
身
近
な
親
類
と
で
し
っ
か
り
と
供
養
を
す
る
故
、
多
忙
な

お
ま
え
は
戻
る
必
要
は
な
い
。
な
ら
び
に
六
年
後
の
十
三
回
忌
、
い
や
、
こ
の

父
の
目
の
黒
い
う
ち
は
、
一
切
故
郷
に
足
を
踏
み
入
れ
る
事
は
ま
か
り
な
ら
ん
。

こ
れ
を
肝
に
銘
じ
て
お
く
よ
う
。

12

下

い
つ
も
の
よ
う
に
ベ
ッ
ド
に
腰
掛
け
た
ま
ま
、
た
っ
た
今
便
箋
を
読
み
終
え

た
青
年
。
今
宵
も
、
今
日
と
明
日
の
端
境
期
で
あ
る
。
そ
し
て
そ
の
顔
と
い
え

は
、
口
元
を
片
方
だ
け
上
げ
て
笑
っ
て
い
る
。
こ
の
内
容
の
ど
こ
が
面
白
い
の

か
、
前
回
同
様
、
と
に
か
く
笑
っ
て
い
る
の
だ
。

「
は
は
は
は
、
今
更
に
な
る
や
も
知
れ
ぬ
？

今
更
、
に
決
ま
っ
て
る
だ
ろ
う

！
」

今
夜
は
酒
も
煙
草
も
口
に
す
る
事
も
な
く
、
彼
は
少
し
だ
け
目
を
つ
む
っ
た

後
に
机
へ
と
向
っ
た
。
そ
し
て
、
こ
れ
は
い
つ
も
ど
お
り
だ
が
、
ま
ず
は
母
親

の
写
真
に
目
を
や
っ
た
の
で
あ
る
。

拝
啓
、
父
上
様

こ
の
手
紙
を
書
く
べ
き
か
ど
う
か
、
本
当
に
迷
い
ま
し
た
。
ま
ず
は
、
こ
の

事
を
言
わ
せ
て
も
ら
い
ま
す
。

早
速
、
本
題
に
入
ら
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

さ
す
が
に
父
さ
ん
で
す
ね
。
す
べ
て
お
見
通
し
で
す
。

仰
せ
の
と
お
り
同
期
の
三
名
に
つ
き
ま
し
て
は
、
そ
の
名
前
は
元
よ
り
、
逸

話
に
至
る
そ
れ
ら
全
て
が
、
古
き
時
代
の
探
偵
小
説
か
ら
の
抜
粋
で
も
何
で
も

な
く
、
実
際
の
と
こ
ろ
は
私
の
創
作
の
賜
物
で
し
た
。
良
い
思
い
つ
き
だ
と
自

惚
れ
て
い
た
の
が
、
何
だ
か
気
恥
ず
か
し
く
な
り
ま
す
。
お
忙
し
い
中
を
、
そ

れ
ら
全
て
に
関
し
て
裏
ま
で
取
っ
て
い
た
だ
き
、
心
よ
り
恐
縮
し
て
い
る
次
第

で
す
。
そ
れ
と
差
し
出
が
ま
し
い
よ
う
で
す
が
、
探
偵
小
説
な
る
言
葉
は
、
現

代
に
お
い
て
は
全
く
使
用
さ
れ
な
く
な
っ
た
所
謂
死
語
で
す
の
で
、
あ
し
か
ら

ず
。

さ
て
、
文
面
を
拝
見
さ
せ
て
い
た
だ
く
か
ぎ
り
、
か
な
り
の
ご
立
腹
の
よ
う

13

で
す
が
、
そ
の
前
に
お
聞
き
し
た
い
点
も
あ
り
ま
す
。

何
故
、
息
子
が
こ
こ
ま
で
し
て
実
し
や
か
な
嘘
を
並
べ
た
の
か
、
お
わ
か
り

で
す
か
？

聡
明
な
る
父
さ
ん
故
、
ご
理
解
し
て
い
る
と
思
い
き
や
、
ど
う
や

ら
買
い
か
ぶ
り
し
た
模
様
で
す
ね
。
こ
こ
が
不
思
議
で
な
り
ま
せ
ん
。
ど
う
ぞ
、

胸
に
手
を
当
て
ら
れ
て
思
い
返
し
て
み
て
く
だ
さ
い
。
私
が
知
ら
な
い
と
で
も

思
わ
れ
た
の
で
し
ょ
う
が
、
こ
れ
で
も
父
さ
ん
の
息
子
で
す
。
数
年
前
ま
で
は
、

親
子
三
人
同
じ
屋
根
の
下
で
暮
ら
し
て
い
た
は
ず
で
す
。
も
ち
ろ
ん
全
部
と
は

言
い
ま
せ
ん
が
、
お
お
よ
そ
は
わ
か
っ
て
い
る
つ
も
り
で
す
。

母
さ
ん
を
長
き
に
渡
っ
て
裏
切
り
続
け
、
よ
く
も
他
の
女
性
と
お
付
き
合
い

を
さ
れ
た
も
の
で
す
。
い
や
、
今
も
現
在
進
行
形
か
も
し
れ
ま
せ
ん
が
。
こ
ち

ら
だ
っ
て
、
お
か
げ
様
で
も
う
立
派
な
大
人
で
す
。
裏
ぐ
ら
い
は
取
れ
ま
す
。

そ
し
て
、
そ
れ
に
よ
る
心
労
が
重
な
っ
て
、
母
さ
ん
の
病
が
進
行
し
た
も
の
と

私
は
確
信
し
て
い
ま
す
。
そ
の
辛
い
姿
も
何
度
と
な
く
、
こ
の
目
で
見
て
き
ま

し
た
…
…
そ
う
で
す
。
あ
な
た
は
、
私
の
一
番
の
宝
物
を
奪
っ
た
に
他
な
り
ま

せ
ん
。
私
は
、
母
さ
ん
の
こ
と
が
、
今
で
も
こ
の
世
で
一
番
好
き
で
す
。
本
人

は
す
で
に
あ
の
世
で
も
、
で
す
。
名
前
の
一
部
を
譲
り
受
け
た
か
ら
？

い
え

い
え
、
そ
の
よ
う
な
薄
っ
ぺ
ら
な
感
情
で
は
断
じ
て
あ
り
ま
せ
ん
。
仮
に
、
あ

な
た
の
名
前
を
譲
り
受
け
て
い
た
と
し
て
も
、
私
に
は
そ
こ
ま
で
の
思
い
は
持

た
な
い
で
し
ょ
う
。
い
や
、
持
つ
は
ず
も
あ
り
ま
せ
ん
。

そ
れ
に
し
ま
し
て
も
、
久
し
ぶ
り
に
馬
鹿
笑
い
を
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
し
た
。

今
で
も
、
思
い
出
す
た
び
に
腹
の
皮
が
よ
じ
れ
て
く
る
思
い
で
す
…
…
元
々
が

真
面
目
に
で
き
て
い
る
お
ま
え
の
こ
と
だ
か
ら
、
女
な
ん
ぞ
に
現
を
抜
か
し
て

い
る
わ
け
で
も
な
か
ろ
う
…
…
原
文
の
ま
ま
で
す
。
有
難
う
ご
ざ
い
ま
す
。
そ

の
と
お
り
、
幸
い
に
も
誰
か
さ
ん
の
血
を
引
い
て
お
ら
ず
、
ホ
ッ
と
胸
を
撫
で

下
ろ
し
て
い
る
次
第
で
す
。

多
少
理
屈
っ
ぽ
く
な
り
ま
し
た
分
、
予
想
を
超
え
て
長
く
な
り
ま
し
た
。
こ

こ
に
、
お
詫
び
申
し
上
げ
ま
す
。
要
は
、
顔
を
見
た
り
、
声
を
聞
い
た
り
、
一

切
そ
れ
ら
を
し
た
く
な
い
く
ら
い
、
あ
な
た
の
こ
と
を
恨
ん
で
い
る
、
と
い
う

事
に
他
な
り
ま
せ
ん
。

14

四
月
の
母
さ
ん
の
七
回
忌
で
す
か
。
ど
う
ぞ
、
そ
ち
ら
に
お
任
せ
し
ま
す
。

形
だ
け
の
も
の
で
天
国
の
母
さ
ん
が
喜
ぶ
訳
が
な
い
、
こ
う
自
負
し
て
お
り
ま

す
。
で
す
か
ら
、
ど
う
ぞ
私
の
こ
と
は
気
に
さ
れ
る
こ
と
な
く
、
七
回
忌
の
法

要
を
心
ゆ
く
ま
で
催
し
て
く
だ
さ
い
ま
せ
。
朝
晩
毎
日
、
私
な
り
に
、
こ
ち
ら

で
心
を
込
め
て
供
養
い
た
し
て
お
り
ま
す
の
で
。

そ
れ
か
ら
、
目
の
黒
い
内
は
戻
っ
て
く
る
な
、
で
す
か
。
ど
う
ぞ
、
こ
れ
ま

た
ご
心
配
な
く
。
た
と
え
、
目
が
白
く
な
ろ
う
と
も
、
金
輪
際
そ
ち
ら
へ
戻
る

気
な
ん
ぞ
ご
ざ
い
ま
せ
ん
か
ら
。

で
は
、
こ
れ
に
て
失
礼
し
ま
す
。
く
れ
ぐ
れ
も
、
お
風
邪
な
ぞ
を
召
さ
れ
ま

せ
ん
よ
う
。

敬
具

二
月
二
十
二
日

洋
平

追
伸

そ
う
そ
う
、
申
し
訳
あ
り
ま
せ
ん
。
一
つ
だ
け
お
願
い
が
あ
り
ま
し
た
。
も

は
や
私
の
こ
と
を
息
子
だ
、
な
ど
と
思
わ
な
い
で
く
だ
さ
い
ま
せ
。
こ
ち
ら
も

父
親
だ
、
と
は
思
っ
て
お
り
ま
せ
ん
の
で
。

了

15

Ｐ
Ｄ
Ｆ
小
説
ネ
ッ
ト
（
現
、
タ
テ
書
き
小
説
ネ
ッ
ト
）
は
２
０
０
７
年
、
ル

ビ
対
応
の
縦
書
き
小
説
を
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
上
で
配
布
す
る
と
い
う
目
的
の
基
、

小
説
家
に
な
ろ
う
の
子
サ
イ
ト
と
し
て
誕
生
し
ま
し
た
。
ケ
ー
タ
イ
小
説
が
流

行
し
、
最
近
で
は
横
書
き
の
書
籍
も
誕
生
し
て
お
り
、
既
存
書
籍
の
電
子
出
版

な
ど
一
部
を
除
き
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
関
連
＝
横
書
き
と
い
う
考
え
が
定
着
し
よ

う
と
し
て
い
ま
す
。
そ
ん
な
中
、
誰
も
が
簡
単
に
Ｐ
Ｄ
Ｆ
形
式
の
小
説
を
作
成
、

公
開
で
き
る
よ
う
に
し
た
の
が
こ
の
Ｐ
Ｄ
Ｆ
小
説
ネ
ッ
ト
で
す
。
イ
ン
タ
ー
ネ

ッ
ト
発
の
縦
書
き
小
説
を
思
う
存
分
、
堪
能
し
て
く
だ
さ
い
。

た
ん
の
う

拝啓、我が息子よ（完全版）

2010年10月9日18時40分発行

この小説の詳細については以下のＵＲＬをご覧ください。
http://ncode.syosetu.com/n5392m/

Ｐ
Ｄ
Ｆ
小
説
ネ
ッ
ト
発
足
に
あ
た
っ
て

http://ncode.syosetu.com/n5392m/